

Nasz znak: CUW.PK.343.14.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711N na odcinku Mołtajny-Asuny-Święty Kamień” – postępowanie II, nr sprawy CUW.PK.343.14.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.14.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres wykonany przez poprzedniego wykonawcę spełnia wymogi dokumentacji projektowej i SST, a ewentualne rozbieżności między dokumentacją techniczną i SST, a wykonanym zakresem nie obciążają wykonawcy kontynuującego zadanie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że zakres wykonany przez poprzedniego wykonawcę został odebrany przez inspektora nadzoru inwestorskiego – zatem spełnia wymogi dokumentacji projektowej i SST, a ewentualne rozbieżności między dokumentacją techniczną i SST, a wykonanym zakresem nie obciążają wykonawcy kontynuującego zadanie.

Pytanie/wniosek 2:

W związku z faktem, że część zakresu zawartego w dokumentacji technicznej została wykonana przez poprzedniego wykonawcę zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny zadania należy przyjąć ilości robót przedstawione w załączonym kosztorysie ofertowym, który stanowi integralną część oferty wykonawcy kontynuującego zadanie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny zadania należy przyjąć ilości robót przedstawione w załączonym przedmiarze robót, który stanowi podstawę kosztorysu ofertowego Wykonawcy i integralną część oferty wykonawcy kontynuującego zadanie.

Pytanie/wniosek 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zmiany naniesione w dokumentacji projektowej uwzględniają rzeczywisty zakres robót wykonany przez poprzedniego wykonawcę.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że zmiany naniesione w dokumentacji projektowej uwzględniają rzeczywisty zakres robót wykonany przez poprzedniego wykonawcę.

Pytanie/wniosek 4:

Prosimy o informację, czy do wykonania warstwy mrozochronnej Zamawiający dopuści użycie kruszywa o uziarnieniu 0/4 lub 0/8.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że do wykonania warstwy mrozochronnej Zamawiający dopuści użycie kruszywa o uziarnieniu 0/8.

Pytanie/wniosek 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie średnic oraz stopnia zanieczyszczenia 63 mb istniejących przepustów przeznaczonych do oczyszczenia zgodnie z pozycją 1.5.7 załączonego przedmiaru robót.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że średnica istniejących przepustów przeznaczonych do oczyszczenia zgodnie z pozycją 1.5.7 załączonego przedmiaru robót wynosi 40cm i są zamulone do połowy ich średnicy.

Pytanie/wniosek 6:

Prosimy o informację kto jest właścicielem drewna z wycinki. Jeśli Zamawiający, to prosimy o wskazanie odległości odwozu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu nie przewiduje się drzew do wycinki.

Pytanie/wniosek 7:

Wg SST D-04.04.02 podbudowę zasadniczą należy wykonać:

a). pkt. 1.3 z mieszanki kruszywa 0/31,5 C50/30,

b). pkt. 2.2 z mieszanki kruszywa 0/31,5 C50/10.

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanki do wykonania podbudowy zasadniczej.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że podbudowę zasadniczą należy wykonać z mieszanki kruszywa 0/31,5 C50/30.

Pytanie/wniosek 8:

Prosimy o potwierdzenie, że rozbieżność w ilości poszczególnych warstw poszerzenia do wykonania wynika z częściowego wykonania tego zakresu przez poprzedniego wykonawcę.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że rozbieżność w ilości poszczególnych warstw poszerzenia do wykonania wynika z częściowego wykonania tego zakresu przez poprzedniego wykonawcę.

Pytanie/wniosek 9:

W związku z brakiem możliwości dokładnej weryfikacji ilości poszczególnych warstw poszerzenia do wykonania na etapie oferowania, prosimy o potwierdzenie, że poszerzenie należy wycenić zgodnie z ilościami zawartymi w pozycjach 2.2.1, 2.2.2., 2.2.3. oraz 2.2.4. załączonego przedmiaru robót

Odpowiedź 9:

Zamawiający potwierdza, że poszerzenie należy wycenić zgodnie z ilościami zawartymi w pozycjach 2.2.1, 2.2.2., 2.2.3. oraz 2.2.4. załączonego przedmiaru robót, których ilości wynikają z różnicy stanu projektowanego i wykonanego przez poprzedniego wykonawcę.

Pytanie/wniosek 10:

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie/wniosek 11:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie/wniosek 12:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że istniejąca niweleta drogi podniesie się o grubości warstw do ułożenia: 12 cm kruszywa, 5 cm warstwy wiążącej oraz 4 cm warstwy ścieralnej, co łącznie daje 21 cm.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyjaśnia, że niweleta projektowana nie pokrywa się z niweletą istniejącą.

W wyniku realizacji inwestycji niweleta podniesie się o grubość projektowanych warstw:

12+5+4cm=21cm.

Pytanie/wniosek 13:

W opisie pozycji kosztorysowej 1.4.2 widnieją obliczenia, których wynikiem jest powierzchnia, natomiast jednostką pozycji jest mb. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w pozycji kosztorysowej 1.4.2 należy wycenić 5648,00 mb plantowania i profilowania skarp na szerokości 1,5 mb na każdy 1 mb długości plantowania.

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji kosztorysowej 1.4.2 należy wycenić 5648,00 mb plantowania i profilowania skarp na szerokości 1,5 mb na każdy 1 mb długości plantowania.

Pytanie/wniosek 14:

Zgodnie z SST D-06.04.01 pkt. 9.2. cena wykonania 1 m wykonywanego rowu obejmuje m.in. ścięcie trawy i krzaków. W związku z powyższym zapisem zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w pozycji kosztorysowej 1.4.2. oprócz plantowania i profilowania skarp należy uwzględnić wycinkę krzaków na powierzchni $5648\text{mb} \cdot 1,5\text{m}^2/\text{mb} = 8472\text{m}^2$.

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć 1,5 m² na 1 mb planowania i profilowania skarp zgodnie z pozycją 1.4.2. Pozycja ta dotyczy odcinków drogi gdzie nie ma rowów, ale jest skarpa i trzeba ją wyprofilować z istniejącego materiału. Karczowanie zakrzaczenia wzdłuż całego odcinka drogi ujęto w odrębnej pozycji o numerze 1.3.1.

Pytanie/wniosek 15:

Prosimy o wskazanie poszczególnych średnic 11 drzew przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź 15:

Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu nie przewiduje się drzew do wycinki.

Pytanie/wniosek 16:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy do wykonania zasyпки przepustów Zamawiający dopuści kruszywo o uziarnieniu 0/4 lub 0/8.

Odpowiedź 16:

Zamawiający wyjaśnia, że do wykonania zasyпки przepustów Zamawiający dopuści kruszywo o uziarnieniu 0/8.

Pytanie/wniosek 17:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje wycinki 11 sztuk drzew, a jedynie zastosowanie na nich odblaskowych opasek zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej 1.1.4.

Odpowiedź 17:

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje wycinki 11 sztuk drzew, a jedynie zastosowanie na nich odblaskowych opasek zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej 1.1.4.

Pytanie/wniosek 18:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w pozycji kosztorysowej 2.3.1 nie należy uwzględniać zakupu materiału – dosypka gr. 12 cm na powierzchni 1673,00 m² zostanie wykonana w ramach pozycji 2.3.2.

Odpowiedź 18:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że w pozycji kosztorysowej 2.3.1 nie należy uwzględniać zakupu materiału – dosypka gr. 12 cm na powierzchni 1673,00 m². Zakup materiału i jego wbudowanie zostanie wykonane w ramach pozycji 2.3.2.

Pytanie/wniosek 19:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy po stronie Wykonawcy leży zimowe utrzymanie przebudowywanego odcinka drogi.

Odpowiedź 19:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga od Wykonawcy w przedmiocie zamówienia zimowego utrzymania przebudowywanego odcinka drogi.

Pytanie/wniosek 20:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że nie należy przebudowywać sieci teletechnicznej, wodociągowej, elektroenergetycznej i sanitarnej oraz nie należy układać rur osłonowych na wymienionych sieciach.

Odpowiedź 20:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że nie należy przebudowywać sieci teletechnicznej, wodociągowej, elektroenergetycznej i sanitarnej oraz nie należy układać rur osłonowych na wymienionych sieciach.

Pytanie/wniosek 21:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że jedyne oznakowanie poziome jakie trzeba wykonać to znaki P-17 i P-14 w ilości 7,2 m2.

Odpowiedź 21:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że jedyne oznakowanie poziome jakie trzeba wykonać to znaki P-17 i P-14 w ilości 7,2 m2.

Pytanie/wniosek 22:

W projekcie budowlano-wykonawczym wspomniano, że należy wyregulować pionowo elementy armatury urządzeń podziemnych (włazy, wpusty, studnie, zasuw), brak jest takiej pozycji w przedmiarze. Jeśli należy wykonać powyższą robotę to proszę Zamawiającego o dodanie pozycji oraz ilości niezbędnych do wyceny.

Odpowiedź 22:

Zamawiający wyjaśnia, że w zadaniu brak jest potrzeby regulacji pionowej elementów armatury urządzeń podziemnych (włazy, wpusty, studnie, zasuw), dlatego w przedmiarach brak jest pozycji dotyczących tych robót.

Pytanie/wniosek 23:

Według załączonego uzgodnienia do projektu stałej organizacji ruchu termin wprowadzenia stałej organizacji ruchu upłynął 31 grudnia 2021 r. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia dot. SOR? Jeśli nie, to czy uzgodnienie będzie po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 23:

Zamawiający wyjaśnia, że po jego stronie będzie uaktualnienie uzgodnień dotyczących SOR.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”